
 
 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ KREPŠINIO AKADEMIJA „SAULĖ“ 

 
Savivaldybės viešoji įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302925638, 

Akademijos duomenys: Pramonės g. 13, LT-78137 Šiauliai, tel. +370 41 54 07 08, el. p. info@kasaule.lt  

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos                                      2024-12-      Nr. S- 

Sporto skyriui 

 

 

 

DĖL KREPŠINIO SPORTO ŠAKOS PLĖTROS ŠIAULIŲ MIESTE PROGRAMOS 

PARAIŠKOS PATEIKIMO 

 

 

Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimu 

Nr. T-435 „Dėl Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste 2025–2027 metų programos 

patvirtinimo“ Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste 2025–2027 metų programos 

įgyvendinimo konkurso nuostatais teikiame Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste 

programos įgyvendinimo paraišką. 

 

PRIDEDAMA. 

1. Užpildyta Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programos įgyvendinimo 

paraiškos forma, 14 lapų. 

2. Programos vykdytojo VĮ Registrų centro išduota Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų registro išplėstinio išrašo kopija, 3 lapai. 

3. Programos vykdytojo įstatų patvirtinta kopija, 9 lapai. 

4. 3 (trijų) paskutinių metų sporto veiklos aprašymas, 16 lapų. 

5. Dokumentai, patvirtinantys Programos vykdytojo turimas lėšas, paslaugų teikimo 

sutarčių, bendradarbiavimo sutarčių kopijos, iš viso 46 lapai. 

6. Įsipareigojimų raštas dėl įgyvendinant programą dalyvausiančių sportinio rengimo 

grupių ir trenerių, dirbsiančių su sportinio rengimo grupėmis, skaičiaus, 1 lapas. 

7. Informacija apie nuolat prižiūrimas sporto bazes, 3 lapai. 

8. Raštai dėl Programos įgyvendinimo lėšų padengimo, iš viso 4 lapai. 

9. Informacija apie eksploatuojamose sporto bazėse planuojamas vykdyti rungtynes 

skaičius ir planuojamas vykdyti krepšinio treniruotes valandų skaičius, 1 lapas. 

10. Informacija apie ugdymo lėšas 2025 m. mokymo reikmėms pagal programas ir jų 

apskaičiavimas, iš viso 3 lapai. 

11. Programos vadovo gyvenimo aprašymas (CV), 1 lapas. 

 

 

Direktorė         Inga Grigaitienė 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@kasaule.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija Saulė 302925638,
Šiauliai, Pramonės g. 13, LT-78137

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KREPŠINIO SPORTO ŠAKOS PLĖTROS ŠIAULIŲ
MIESTE PROGRAMOS PARAIŠKOS PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-12 Nr. S-211
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Grigaitienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGA GRIGAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-12 16:01:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-12 16:02:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-18 16:55:06 – 2027-03-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-12
16:03:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-12 16:03:13 DBSIS


